CÂMARA MUNICIPAL DE VALI

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO N.º 04// [2021

Ementa: Solicita Notificação de corte de mato em terreno
particular no Bairro Jardim do Lago.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada a

Exma. Senhora Prefeita a seguinte indicação:

1.- Solicitar notificação aos proprietários do terreno na Rua

Professora Maria de Camargo, 426 no Bairro Jardim do Lago,

que realizem a poda de mato em seu terreno, como pode ser
constatado na foto anexa a esta indicação.

e
ads

ÉJustificativa: Solicitação feita por Munícipes a este vereador.

is Este Vereador requer também que a presente indicação não
seja arquivada sem o prévio conhecimentodeste Vereador, encaminhandoao gabinete

cz,

as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

é
E
E Valinhos, 03 de Fevereiro de 2021.

Ad
ALÉCIO CAU

Vereador PDT RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMM.
Proc. Nº HS, 2!

O,Fis.

ESTADO DE SÃO PAULO

dá

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br